Mariana Sena Bomfim

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
FACULDADE DE DIREITO DE ALAGOAS

NÚCLEO DE PESQUISA

Portaria nº 89/2023NPE de 24 de abril de 2023

A Coordenadora  do  Núcleo  de  Pesquisa  (NPE),  da  Faculdade  de  Direito  de  Alagoas  (FDA),  da

Universidade Federal de Alagoas (UFAL), no uso de suas atribuições, resolve designar a seguinte Banca

Examinadora de Trabalho de Conclusão de Curso (TCC) apresentada pelo (a) aluno (a):

“A INSEMINAÇÃO ARTIFICIAL HETERÓLOGA E O CHOQUE DE DIREITOS
FUNDAMENTAIS: Direito ao Anonimato do Doador x Direito da Pessoa de Conhecer a sua
Origem Genética.”

A ser realizada no dia   12 de  Maio de 2023 às   08:30hs na FDA .

BANCA EXAMINADORA

Presidente Profa. Dra. Olga Jubert Gouveia Krell

Membro Prof. Dr. Thiago Rodrigues Pontes Bomfim

Suplente Lucas Rodrigues da Costa

Dê-se Ciência, divulgue-se e cumpra-se.

                           Profª. Drª. Lana Lisiêr de Lima Palmeira
                        SIAPE 1030327

                        Coordenadora do NPE/FDA/UFAL

Faculdade de Direito de Alagoas – FDA/UFAL
Campus A.C. Simões, BR 104 - Norte, Km 97 - Tabuleiro do

Martins CEP: 57072-970 - Maceió / AL.